
EWU-Turnier: C Duderstadt

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Prinzessin Penny1 26 Hildebrand, Luisa 27525 90002HES
Schnuppe2 44 Heuer, Laura 90007 90006
Be My Sunshine Bonny3 64 BECKER, SOPHIE 90011 24842

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 13 Schneider, Michaela 24614 19430 5 63,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 25 Hildebrand, Daniela 11213 18082 5 70HES
PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 4 68,5HES
HC Chip Chip Hurray3 4 Sauer, Ursula 10092 24644 3 68XHES
Great Darin Pine3 28 Denzin, Ariane 15512 19942 3 68NS/H
Nino5 8 Krüger, Nele 26553 27179 1 67,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

More Chicks1 22 Parak, Myriam 684 21420 5 71,5NS/H
PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 4 64,5HES
Nino3 8 Krüger, Nele 26553 27179 3 63,5HB/NS
Great Darin Pine3 28 Denzin, Ariane 15512 19942 3 63,5NS/H
Wee Lenas April Joke5 13 Schneider, Michaela 24614 19430 1 62,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Great Darin Pine1 28 Denzin, Ariane 15512 19942 5 69,5NS/H
PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 4 65HES
Reno Takes It All3 2 Bedürftig, Miriam 19998 21348 3 61,5NS/H
Nino4 8 Krüger, Nele 26553 27179 2 50,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Duderstadt

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 12 Blum, Janina 28645 29659 6HES
Jac Dun It On The QT2 47 Sader, Uwe 21618 29210 5XNS/H
Reno Takes It All3 2 Bedürftig, Miriam 19998 21348 4NS/H
Great Darin Pine4 28 Denzin, Ariane 15512 19942 3NS/H
Jacks Ladyface5 25 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES
HC Chip Chip Hurray6 4 Sauer, Ursula 10092 24644 1XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HC Chip Chip Hurray1 4 Sauer, Ursula 10092 24644 5 77,5XHES
Hard Brees Spider Ace2 65 Schneider, Michaela 24614 25851 4 75B/BRA
PS Tivios Peppy Jill3 12 Blum, Janina 28645 29659 3 61,5HES

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 13 Schneider, Michaela 24614 19430 5 67B/BRA
Jacks Ladyface2 25 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4 65,5HES
Malikah3 35 Seidel, Lisa 25849 25945 3 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 38 Schauzu, Jörg 26243 28721 6 70NS/H
Jacky2 1 Hey, Tina 22829 22551 5 69,5NS/H
Time to Refund3 5 Groteguth, Sina 25761 28260 4 68,5NS/H
Docs Lee Namirah4 11 Pohl, Laura 30277 31625 3 68NS/H
Skips Agilitys Dun5 19 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 2 65,5NS/H
Jaro6 16 Bahr, Anika 27764 10398 1 65NS/H

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Duderstadt

Hard Brees Spider Ace1 66 Schierle, Esther 27657 25851 5 74,5NS/H
My Silent Rick2 40 Haberlandt, Marie 26771 29641 4 73SA/AN
Jaro3 16 Bahr, Anika 27764 10398 3 72,5NS/H
Slide To Enterprise4 49 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 2 70,5HES
Nicy5 31 Koetschau, Dennis 22645 24986 1 69,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Benjimanns Wimpy1 46 Döring, Vanessa 17011 14571 7 77,5NS/H
Docs Lee Namirah2 11 Pohl, Laura 30277 31625 6 72,5NS/H
Nicy3 31 Koetschau, Dennis 22645 24986 5 71NS/H
Jaro4 16 Bahr, Anika 27764 10398 4 70,5NS/H
Skips Agilitys Dun5 19 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 3 69,5NS/H
Be My Sunshine Bonny6 29 Drößler, Jana 27050 24842 2 68,5NS/H
Jacky7 1 Hey, Tina 22829 22551 1 68NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slide To Enterprise1 49 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 6HES
Docs Jalapeno2 58 Schrader, Sabine 26877 27291 5NS/H
Benjimanns Wimpy3 46 Döring, Vanessa 17011 14571 4NS/H
Be My Sunshine Bonny4 29 Drößler, Jana 27050 24842 3NS/H
Skips Agilitys Dun5 19 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 2NS/H
Wee Lenas April Joke6 14 Schierle, Esther 27657 19430 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nicy1 31 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skips Agilitys Dun1 19 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 6 70,5NS/H
Jacky2 1 Hey, Tina 22829 22551 5 68NS/H
Tacolena3 41 Mrusek, Mirko 25760 27072 4 66,5NS/H
Benjimanns Wimpy4 46 Döring, Vanessa 17011 14571 3 63,5NS/H
Time to Refund5 5 Groteguth, Sina 25761 28260 2 58,5NS/H
Slide To Enterprise5 49 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 2 58,5HES
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EWU-Turnier: C Duderstadt

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 29 Drößler, Jana 27050 24842 4 68NS/H
Wee Lenas April Joke2 14 Schierle, Esther 27657 19430 3 67,5NS/H
Jaro3 16 Bahr, Anika 27764 10398 2 65NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 39 Schauzu, Renee 30551 28525 5 64,5NS/H
Sandokan2 68 Baumgarten, Lea 29763 30888 4 59NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 39 Schauzu, Renee 30551 28525 5 70NS/H
Mishaal2 17 Ohm-Schrader, Marthe 28947 29870 4 64,5NS/H
Belle Le Beau3 23 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 3 63,5NS/H
Bandolero4 9 Knittel, Claudia 28751 32077 2 63NS/H
Sandokan5 68 Baumgarten, Lea 29763 30888 1 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bandolero1 9 Knittel, Claudia 28751 32077 5 70NS/H
CM Mega Train2 69 Schauzu, Renee 30551 28721 4 69,5NS/H
Mishaal3 17 Ohm-Schrader, Marthe 28947 29870 3 62NS/H
Skips Agilitys Dun4 20 Gelhar, Stina-Leah 30651 29011 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bandolero1 9 Knittel, Claudia 28751 32077 5NS/H
Mishaal2 17 Ohm-Schrader, Marthe 28947 29870 4NS/H
Genie3 34 Leichter, Rita 24611 29307 3NS/H
Ginger4 53 Drießlein-Klasing, Anne- 28193 31601 2NS/H
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EWU-Turnier: C Duderstadt

JMR Docolenas Beauty5 18 Reichelt, Jana 26720 32593 1THÜR

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bandolero1 9 Knittel, Claudia 28751 32077 5 68,5NS/H
Jenny2 37 Lüdeke, Heinz 90005 20809 4 68
Freddy3 60 Kühne, Saskia 22530 27578 3 67,5NS/H
Muscles Sunday Girl4 33 Trutwig, Larissa 90003 19886 2 63
JMR Docolenas Beauty5 18 Reichelt, Jana 26720 32593 1 49THÜR

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 15 Bense, Antonia 28750 10398 4 66NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hard Brees Spider Ace1 67 Bense, Antonia 28750 25851 5 78NS/H
Schnuppe2 45 Beyer, Laura 28918 32744 4 42,5THÜR
Diégo3 30 Klose, Kristin 90012 90003 3 7

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 15 Bense, Antonia 28750 10398 5 67,5NS/H

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 15 Bense, Antonia 28750 10398 5 63NS/H
Muscles Sunday Girl2 33 Trutwig, Larissa 90003 19886 4 55,5
King George Cody3 36 Peters, Celina 90004 90004 3 46,5
Diégo4 30 Klose, Kristin 90012 90003 2 43,5
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EWU-Turnier: C Duderstadt

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Muscles Sunday Girl1 33 Trutwig, Larissa 90003 19886 5
Anton Justus2 21 Hörhold, Deborah Marie 90010 90009 4
King George Cody3 36 Peters, Celina 90004 90004 3
Diégo4 30 Klose, Kristin 90012 90003 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeit Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jac Dun It On The QT1 47 Sader, Uwe 21618 29210 68,5XNS/H
Jesebell´s Dressman2 63 Dingenthal, Pia 16327 90011 47,5NS/H
PS Tivios Peppy Jill3 12 Blum, Janina 28645 29659 46HES
Sambuca Deluxxe4 48 Viehmann, Julia 19101 31691 24,5NS/H
Only Scotch On Ice5 61 Mielke, Sabine 20764 30481 23NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeit Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 12 Blum, Janina 28645 29659 52HES
Jac Dun It On The QT2 47 Sader, Uwe 21618 29210 51XNS/H
Hollywood Poco Aces3 3 Bedürftig, Miriam 19998 31296 47NS/H
Bandolero4 9 Knittel, Claudia 28751 32077 44NS/H
Sambuca Deluxxe5 48 Viehmann, Julia 19101 31691 43NS/H

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Max1 51 Jaeger, Isabell 90008 90007 51,5
Mightys Dream Sito2 43 Conrady, Maie 90006 31492 41,5
Prinzessin Penny3 27 Gernert, Emelie 27533 90002 39,5HES

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Max1 51 Jaeger, Isabell 90008 90007
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EWU-Turnier: C Duderstadt

Mightys Dream Sito2 43 Conrady, Maie 90006 31492
Prinzessin Penny3 27 Gernert, Emelie 27533 90002HES
Nele4 52 Müller, Helene Marie 90009 90008

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Max1 51 Jaeger, Isabell 90008 90007 70,5
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